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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości nie większej niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, na 

sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych oraz gotowych materiałów z włókniny, 

znak ZP/03/2020 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający, w odpowiedzi na pytania zgłoszone w 

toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień 

dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany jej treści. 

 

 

L.p. Pytanie Wykonawcy Wyjaśnienie 

1.  Część 1, poz. 4-5 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą 

elastyczną wykonaną z 100% włókien 

syntetycznych tj: poliestrowych i 

poliamidowych posiadające rozciągliwość 

powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 

opakowania indywidualnego?  

Tak, Zamawiający dopuszcza opaskę o 

parametrach opisanych w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SIWZ. 

2.  Część 3, poz. 13 

Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 

nitkową, niejałową, szer. 90 cm?  

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

3.  Część 3, poz. 13 

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za 

opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

4.  Część 3, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy 

sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

5.  Część 3, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w 

roli, co ułatwia jej przechowywanie, 

zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz 

umożliwia w łatwy i higieniczny sposób 

pobranie potrzebnego odcinka? 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

gazy o parametrach opisanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

6.  Część 3, poz. 13 

Czy zamawiający wydzieli poz.13 do 

osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 

innym firmom , specjalizujący się w danym 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

 

asortymencie, na złożenie konkurencyjnej 

oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i 

wymiernych korzyści finansowych? 

7.  Część 4, poz. 16-22 

Czy zamawiający dopuści kompresy o 

wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 

9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 

cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 

10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

8.  Część 4, poz. 16-22 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze 

nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 

nitkowych, 8 warstwowych : 

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 

7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm 

- 1,65 g? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

9.  Część 4, poz. 16-22 

Czy zamawiający dopuści kompresy z 

brzegami podwijanymi z dwóch stron? 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

kompresów o parametrach opisanych w 

pytaniu. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

10.  Część 4, poz. 20-22 

Czy zamawiający dopuści wycenę za 

opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. 

blistrów, z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Zgodnie z pkt I.11 SIWZ dopuszcza się 

możliwość przeliczenia w formularzu 

cenowym ogólnej ilości artykułów wg 

opakowań obecnie istniejących na 

rynku, jeśli dany artykuł jest 

konfekcjonowany w innych 

opakowaniach niż wskazanych w SIWZ 

(załącznik nr 2).Niemniej ostateczna 

ogólna ilość musi być taka sama jak 

wskazana w SIWZ. 

 

11.  Część 4, poz. 49 

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster 

do mocowania kaniul, który posiada specjalne 

wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia 

wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia 

opatrunku zapewnia ochronę i komfort w 

miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa 

ochronę w postaci małego włókninowego 

opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a 

zastosowany  klej akrylowy  nie powoduje 

uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej 

podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

12.  Część 4, poz. 16-22,25,49 

Czy zamawiający wydzieli poz. 16-22,25,49 

do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli innym firmom , specjalizujący się w 

danym asortymencie, na złożenie 

konkurencyjnej oferty, a tym samym 

umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 



 

 

oszczędności i wymiernych korzyści 

finansowych? 

13.  Część 8, poz. 50-53 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 

opakowanie zawierające 25 mb siatki 

opatrunkowej w stanie rozciągniętym, 10 mb 

w stanie spoczynku ? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

14.  Część 8, poz. 50-53 

Czy zamawiający przez mb rozumie siatkę w 

stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym? 

W stanie spoczynku 

15.  Część 8, poz. 50-53 

Czy zamawiający wymaga siatek o 

rozmiarach odpowiadającym poszczególnym 

częściom ciała, rozmiary przedstawione 

poniżej – szerokość w milimetrach w stanie 

swobodnym? 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie 

spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.  

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, 

łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 

40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, 

j.w.  

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. 

J.w.  

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-

140 mm, j.w. 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

16.  Część 30, poz. 126 

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład 

ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm 

x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 

x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, 

nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; 

powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie 

brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na 

rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 

g/m2 ; minimalna chłonność 160 g/m2 ; 

grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga 

rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm? - 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

17.  Część 31, poz. 126 

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład 

ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm 

x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 

x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, 

nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2; 

wyrób medyczny klasy I; powierzchnia 

podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – 

bez postrzępień; wyrób odporny na 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

podkładu o parametrach opisanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 



 

 

rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 

g/m2 ; minimalna chłonność 160 g/m2 ; 

grubość folii 22 ± 2 μm ? 

18.  Część 31, poz. 127 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 

mt, perforacja co 38 cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

19.  Część 31, poz. 127 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 

mt, perforacja co 38 cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

20.  Część 31, poz. 127 

Czy zamawiający dopuści podkład o 

wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 

cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

21.  Część 31, poz. 127 

Czy wymaga się aby podkład medyczny 

posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

22.  Część 31, poz. 127 

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w 

podkładzie celulozowym?   

Tak, zgodnie z opisem Zamawiający wymaga 

Podkład ochronny jednorazowy, papierowy, 

biały lub zielony, min. dwuwarstwowy 

23.  zadanie 4 poz. 16,19,20 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o 

wielkości przekroju ok. 26,5x39cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

24.  zadanie 4 poz. 17,21 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o 

wielkości przekroju ok. 21,5x29cm? 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

25.  zadanie 4 poz. 18,22 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o 

wielkości przekroju ok. 16x19cm? 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

26.  zadanie 4 poz. 23-24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie ww. pozycji do osobnego 

pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy 

konkurencyjność postępowania i pozwoli na 

złożenie oferty większej liczbie wykonawców. 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

27.  zadanie 5 poz. 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie kompresu wysokochłonnego w 

rozmiarze 20x25cm? 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

28.  zadanie 6 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści plastry o rozmiarze 

6x75mm? 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

plastrów o wymiarach wskazanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

29.  zadanie 6 poz. 35 

Czy Zamawiający dopuści plastry o rozmiarze 

13x100mm? 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

plastrów o wymiarach wskazanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

30.  zadanie 6 poz. 35 

Czy Zamawiający wymaga plastrów w 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 



 

 

opakowanie a’300szt? 

31.  zadanie 6 poz. 36, 38, 40 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 

opakowanie a’12 z przeliczeniem zamawianej 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań 

w górę? 

Zob. odpowiedź nr 10 

32.  zadanie 6 poz. 37, 39, 41 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 

opakowanie a’6 z przeliczeniem zamawianej 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań 

w górę? 

 

Zob. odpowiedź nr 10 

33.  zadanie 6 poz. 38-39 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec 

nawinięty na rolkę bez ogranicznika? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

34.  zadanie 7 poz. 49 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 

a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Zob. odpowiedź nr 10 

35.  zadanie 8 poz. 50 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw 

opatrunkowy o szerokości 1,5-3,5cm w stanie 

nierozciągniętym? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

36.  zadanie 8 poz. 51 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw 

opatrunkowy o szerokości 2,5-4,5cm w stanie 

nierozciągniętym? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

37.  zadanie 8 poz. 52 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw 

opatrunkowy o szerokości 4,0-6,5cm w stanie 

nierozciągniętym? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

38.  zadanie 8 poz. 53 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw 

opatrunkowy o szerokości 5,0-9,5cm w stanie 

nierozciągniętym? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

39.  zadanie 27 poz. 113-116, 118 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane 

z włókniny PP typu spunlance laminowanej 

folią PE o gramaturze 40g/m2? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

40.  Zadanie 27 poz. 115 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w 

rozmiarze 100x150cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

41.  Zadanie 27 poz. 116 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w 

rozmiarze 150x180cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

42.  Zadanie 27 poz. 118 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w 

rozmiarze 50x60cm z otworem o średnicy 

6cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

43.  Zadanie 27 poz. 118 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w 

rozmiarze 45x75cm z otworem o średnicy 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 



 

 

6x8cm? 

44.  zadanie 27 poz. 119 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane 

z włókniny PP typu spunlance laminowanej 

folią PE o gramaturze 40g/m2? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

45.  Zadanie 27 poz. 119 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w 

rozmiarze 150x180cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

46.  zadanie 27 poz. 119 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane 

z włókniny PP laminowanej folią PE o 

gramaturze 60g/m2? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

47.  zadanie 27 poz. 119 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w 

rozmiarze 150x200cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

48.  Zadanie 28 poz. 122 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane 

z włókniny tupu spunlance o gramaturze 

80g/m2? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

49.  Zadanie 28 poz. 122 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 

sterylizowaną radiacyjnie? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

50.  Zadanie 28 poz. 122 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 

sterylizowaną tlenkiem etylenu? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

51.  Zadanie 28 poz. 123 

Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową 

o wymiarach 114cm x 150cm wykonaną z 

chłonnego  

i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m2, w 

strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 

80 g/m2. Rozmiar wzmocnienia w strefie 

krytycznej 25cm x 50cm, serweta 

zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o 

wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w 

sztywnik w górnej części torebki, filtr w 

dolnej, wewnętrznej części torby i port do 

odsysania treści w dolnej części worka, 

którego budowa umożliwia podłączania 

drenów o różnej średnicy? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

52.  zadanie 30 poz. 125 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na 

nosze w rozmiarze 90x210cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

53.  zadanie 31 poz. 126 

Czy Zamawiający dopuści podkład 

trzywarstwowy z celulozy o gramaturze 

36g/m
2 
+ folia o grubości 16 mikronów? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

54.  zadanie 31 poz. 127 

Czy Zamawiający dopuści podkład z 

perforacją 37,5cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

55.  zadanie 31 poz. 127 

Czy Zamawiający dopuści podkład o 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 



 

 

gramaturze 34g/m2? 

56.  zadanie 32 poz. 133 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na 

obuwie z włókniny z warstwą 

antypoślizgową? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

57.  zadanie 33 poz. 134 

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze 

granatowym? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

58.  zadanie 34 poz. 135 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do 

kolonoskopii o szerokości 130cm i 150cm? 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

spodenek o wymiarach wskazanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

59.  Zadanie 35 poz. 136 

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany z 

2 ręcznikami owinięty dodatkowo w serwetę 

włókninową? 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

fartucha pakowany z 2 ręcznikami owinięty 

dodatkowo w serwetę włókninową. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SIWZ. 

60.  Zadanie 36 poz. 137 

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany z 

2 ręcznikami owinięty dodatkowo w serwetę 

włókninową? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

61.  Zadanie 37 poz. 138 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 4 

ręcznikami? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

62.  Zadanie 37 poz. 139 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o 

następującym składzie i parametrach: 

Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny 

trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 

g/m2,  w strefie krytycznej wyposażone we 

wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 

g/m2, zintegrowane z organizatorami 

przewodów: 

 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 

cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z 

otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o 

wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z 

torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm 

 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm 

x 90cm wykonana z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego 

o gramaturze 56 g/m2 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 

cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm 

x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik 

Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

 1 x serweta wzmocniona na stół 

instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 

o wymiarach 150 cm x 190 cm? 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

63.  Zadanie 37 poz. 139 

Czy Zamawiający dopuścizestaw o 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 



 

 

następującym składzie i parametrach: 

Zestaw serwet do operacji ginekologicznych o 

minimalnym składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego 

o gramaturze 56 g/m2. 

 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 

cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z 

otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o 

wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z 

torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm 

 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm 

x 90cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 

cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm 

x 50 cm 

 1 x serweta wzmocniona na stół 

instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 

o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

+  serweta na stolik Mayo składana 

teleskopowo 140x80cm pakowana osobno? 

64.  Zadanie 37 poz. 140 

Czy Zamawiający dopuścizestaw o 

następującym składzie i parametrach: 

Zestaw serwet do cięcia cesarskiego: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny 

trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 

g/m2: 

 1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 

cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 

30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, 

zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o 

wymiarach 75 cm x 85 cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 

cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm 

x 50 cm 

 1 x serweta chłonna dla noworodka o 

wymiarach 75 cm x 80 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik 

Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

 1 x serweta wzmocniona na stół 

instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 

o wymiarach 150 cm x 190 cm? 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte 

w SIWZ. 

65.  Zadanie 37 poz. 141 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o 

następującym składzie i parametrach: 

Zestaw serwet do operacji żylaków: 

Serwety wykonane z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

zestawu o parametrach wskazanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 



 

 

o gramaturze 56 g/m2: 

 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , 

z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 

cm x 180 cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 

cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik 

Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół 

instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 

o wymiarach 150 cm x 190 cm 

 

66.  Zadanie 37 poz. 142 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w 

opakowaniu folia-papier, jałowy o składzie: 

- 50 x 75 cm, 2 warstwowa, centralny otwór 

nieprzylepny 6 x 8 cm 

- Serweta włókninowa nieprzylepna o 

rozm.min. 75 x 45cm 

- 10x kompres gazowy 10 x 10 cm 

- pęseta anatomiczna metalowa 14 cm 

- nożyczki metalowe  

- imadło 

metalowe                                                            

- chwytak plastikowy 14 cm Etykieta główna 

z dwoma wklejkami typu TAG? 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

zestawu o parametrach wskazanych w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

67.  Zadanie 37 poz. 143 

Czy Zamawiający dopuści Zestaw do porodu 

jałowy o składzie min.:    

- zacisk do pępowiny;    

- serweta porodowa o wymiarach 114cm x 

150cm, gramatura 60g/m2, wzmocniona, 

zintegrowana z torbą do zbiórki płynów;  

- podkład chigieniczny 90 x 60 cm  chłonność 

1177 ml;     

- serweta z włókniny kompresowej w 

rozm.  80 x 60 cm, bez celulozy:3 szt.;     

- kompresy gazowe 17-nitkowe 10 x 10 cm;    

- nożyczki do pępowiny metalowe, zagięte, 

tępo tępe;    

- igłotrzymacz 14 cm;    

- kleszcze metalowe Pean prosty 14 cm;    

- serweta na stół 190 x 150 cm;    

- nożyczki metalowe do cięcia krocza, tępo 

tępe zagięte, 14,5 cm 

- dwie samoprzylepne etykiety zawierające 

serie oraz daty ważności? 

 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 

68.  Zadanie 37 poz. 144 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w 

opakowaniu folia-papier? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 



 

 

69.  Zadanie 37 poz. 144 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetką 

podfoliowaną 70x50cm w miejsce 75 x 45 

cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 

70.  Zadanie 37 poz. 144 

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwetką 

podfoliowaną50 x 70 cm z otworem 

nieprzylepnym 6 x 8 cm, gramatura 60g/m2 w 

miejsce serwety 45 x 75 cm z otworem 8 cm i 

przylepcem dookoła, gr. min. 56 gr/m 2? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 

71.  Zadanie 37 poz. 145 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w 

opakowanie typu folia-papier z dwiema 

samoprzylepnymi etykietami zawierającymi 

lot, datę ważności oraz nr katalogowy o 

składzie :  

- serwetka podfoliowana50 x 70 cm 

- 50 x 75 cm z otworem nieprzylepnym o śr. 7 

cm, gramatura 60g/m2 

- igła 1,2 x 40 mm,  

- igła 0,5 x 25 mm;  

- strzykawka luer 5 ml 

- strzykawka 2 ml 

- samoprzylepny opatrunek wrozm. 5 x 7,2 

cm;  

- pęseta plastikowa;  

- kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 

72.  zadanie 39 poz. 147 

Czy Zamawiający dopuści komplet odzieży 

jednorazowej o gramaturze 35g/m
2
? 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 

73.  Zadanie 23   

Czy Zamawiający dopuści Całkowicie 

resorbowalna żelatynowa gąbka 

hemostatyczna absorbująca krew w ilości 

min.35-krotnej wagi własnej; jałowa; czas 

hemostazy do 4 minut; rozmiar 8x5x1cm 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zwarte 

w SIWZ. 

 

 

 

 

Z poważaniem 
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